Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар

Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар
«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КНМЦ)

ПРИКАЗ

«22» мая 2023 г. № 146 -П

г. Краснодар

©Об итогах профессионального конкурса «Педагогические вёсны»

для молодых педагогических работников муниципальных дошкольных
образовательных организаций, находящихся B ведении департамента

образования администрации муниципального образования

город Краснодар, в 2023 году

Bo исполнение приказа — муниципального  казенного — учреждения
муниципального образования город Краснодар «Краснодарский научно —
методический центр» от 30 марта 2023 № 79 — П «О проведении
профессионального конкурса молодых педагогических работников
муниципальных дошкольных образовательных организаций‚ находящихся B

ведении департамента образования администрации муниципального образования
город Краснодар «Педагогические вёсны» в 2023 году (далее — Конкурс)

приказываю:
Т. Считать:
1.1. Победителями Конкурса педагогических работников согласно

приложению № 1.

1.2. Участниками KoHKypca педагогических работников  согласно

приложению № 2.

2 КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ КНМЦ А.В.Шевченко

Приложение №1
к приказу МКУ КНМЦ
от 22.05.2023 № 146-П

Список

победителей профессионального конкурса молодых
педагогических работников муниципальных дошкольных

образовательных организаций муниципального образования город Краснодар
«Педагогические вёсны» в 2023 году

— — ФИО_ [ Должность T Место pabotbl |

1. Мельник Диана | учитель-логопед МАДОУ № 92
Александровна -

2. Зацерклян Олеся | учитель-логопед МАДОУ №150

‘ Сергеевна | «Сказка»
3% Бейзот Александра музыкальный МАДОУ № 216

| Викторовна | _ руководитель _
4. Жердева Екатерина воспитатель

Сергеевна | ыы МАДОУ №182
St Бияк Алиса учитель-логопед | МБДОУ № 98

| Евгеньевна | —

| 6. Протопопова Татьяна воспитатель
| _ Петровна _ МБДОУ №116

7. Симакова Евгения воспитатель МАДОУ № 138
— Александровна o
8. Ступицкая Анастасия воспитатель

Олеговна МАДОУ № 198

9. Брехова Тамара воспитатель

| _ Владимировна _ e _ МАДОУ № 9
10. Кашина Ксения воспитатель МАДОУ №146

_Андреевна «Сказка»

1. Коваленко Марина воспитатель

L Сергеевна — - МАДОУ № 127 |
12. Космовская Ксения воспитатель МАДОУ № 182

— Руслановна
13 Овсепян Лаура воспитатель МАДОУ №198

_ Арменовна
14. Попова Анна инструктор по МАДОУ № 182

Валерьевна физической

Е культуре
15. Васина Екатерина воспитатель МАДОУ № 117

— Андреевна — ) i

16. Горюнов Кирилл инструктор по МАДОУ №182

Алексеевич 1 физической
культуре |

1Уа Гусейнова Беневша воспитатель МАДОУ № 9
Сайдумовна _ S

18. Конорезова Анастасия воспитатель МАДОУ № 218
8 _ Игоревна e

19. Тоцкая Софья воспитатель МАДОУ №178

_ Денисовна e Sl

20. Дадыка Валерия воспитатель

Александровна МАДОУ №117

21. Куликова Наталья учитель-логопед МБДОУ № 24

М Николаевна
22. Молчанова Екатерина воспитатель МАДОУ № 176

Андреевна

23. Овчаренко Марина воспитатель

т Михайловна 0 i МБДОУ Ne 24

| 24. Поддубная Эльвира воспитатель МАДОУ № 115

[ Исмаиловна я и
25° Сергиенко Светлана воспитатель

Эдуардовна МБДОУ № 215 —

26. Слостина Анна воспитатель

i Сергеевна МАДОУ № 115

27. Смотрова Анастасия воспитатель

Алексеевна МАДОУ № 16

28. Войлокова Юлия воспитатель МАДОУ №113

Сергеевна _ !
29. Воробьева Елена воспитатель

Николаевна _ МБДОУ №116 —
30. Вяткина Дарья воспитатель

Игоревна МБДОУ № 72
31. Колесникова Валерия воспитатель МБДОУ №103

Руслановна |

32. Кривошеина Римма воспитатель

Геннадьевна МАДОУ № 178

33. Крошка Алина учитель- |
Александровна дефектолог _ МАДОУ № 110

34. Маленьких Ирина воспитатель
я Александровна | МАДОУ № 172 _

35. Пономаренко Анастасия воспитатель МАДОУ №176

Романовна g fiflles ЧЕ
36. Саликова Анастасия воспитатель МАДОУ «Сказка»

Александровна ; с/п № 152
37. Цуканова Алина воспитатель МАДОУ № 204

Сергеевна Sl И,
38. Балюченко Галина инструктор по МАДОУ № 113

L Андреевна _ физической | o il

_ культуре
39. Грачева Анастасия педагог-психолог МАДОУ № 196

Владимировна

40. Жукова Кристина воспитатель
_Игоревна — МАДОУ № 127

41. Кузнецова Софья воспитатель МБДОУ № 232
| Михайловна
42. Маркосян Каринэ музыкальный

Тиграновна руководитель МАДОУ №180

43. Михайленко Александра | — воспитатель МАДОУ № 86
. Александровна _

44. Паршкова Виктория воспитатель МАДОУ №156

Васильевна «Сказка»
45. Пронина Оксана воспитатель МАДОУ № 86

Владимировна

46. Волковинская Екатерина | учитель-логопед МБДОУ № 175

_ Андреевна — В |
47. Вышникова Екатерина воспитатель | МАДОУ №199

Анатольевна |

48. Гандзюк Ольга воспитатель
Алексеевна МБДОУ № 187

49. Кидина Лилия воспитатель

Игоревна — В _ МБДОУ № 73
50. Коваленко Дарья воспитатель

- Сергеевна — | — МБДОУ № 227

51. Кравченко Алина воспитатель МАДОУ №172
Александровна

52. Крылова Елена воспитатель
Павловна — МАДОУ № 11 _

53. Пасметюха Ангелина воспитатель МБДОУ № 202

Юрьевна

54. Сластенова Ирина | — воспитатель
Вячеславовна МБДОУ № 187

55. Якунова Ангелина воспитатель МБДОУ № 116

| Евгеньевна ] ВЕ

56. Баранникова Лидия воспитатель |
Александровна і_МБДОУ № 217

57. Будерацкая Виктория воспитатель — |

Алексеевна МАДОУ № 118

58. Геворгян Алина воспитатель МАДОУ № 130

_ Кареновна
59. Головина Кристина воспитатель | МБДОУ № 217

Романовна с }
60. _ Кондратьева Мария воспитатель | МАДОУ №11

Сергеевна

61. Полуэктова Елизавета воспитатель МАДОУ №136
Сергеевна

62. Слива Татьяна воспитатель МАДОУ № 130

Александровна
63. Турлинова Наталья воспитатель

Сергеевна МАДОУ № 178

64. Филянина Валерия воспитатель
Юрьевна МАДОУ № 117

65. Фишер Лика воспитатель МАДОУ № 191

Сергеевна

Директор МКУ КНМЦ А.В.Шевченко

Список

Приложение № 2

к приказу МКУ КНМЦ
от 22.05.2023 № 146-П

участников профессионального конкурса молодых
педагогических работников муниципальных дошкольных

образовательных организаций муниципального образования город Краснодар
«Педагогические вёсны » в 2023 году —

[ №№ ФИО _ Должность_ Место работы ]
1. Шабаршина Анастасия учитель-логопед МБДОУ № 175

_ Дмитриевна ш |

2. Водяная Александра воспитатель
Юрьевна МАДОУ № 117 —

3. Назарова Екатерина воспитатель МБДОУ № 185
Андреевна ..

4. Чмелева Олеся воспитатель МАДОУ № 130

Александровна

5. Беззубова Екатерина учитель-логопед МБДОУ № 24

| Алексеевна — НН Н |
6. | Стрельченко Таисия воспитатель МБДОУ № 60 ‘

| Геннадиевна
7. | Васильева Дарья воспитатель | МАДОУ № 182

Юрьевна _ | В -
8. Полубоярских Виктория воспитатель | МАДОУ Ne 111 i

В Дмитриевна

9. Салина Инна | воспитатель МАДОУ № 233

Олеговна
10. Борисевич Анастасия учитель-логопед МАДОУ № 130

Владимировна

11. Киракосова Алина воспитатель
Ашотовна MBJIOY № 131 _

12. Братанич Елизавета воспитатель МБДОУ № 139
Андреевна _ НОО НЕ, _ 1

13. Шатрукова Анна воспитатель | МБДОУ № 139
L Владимировна _ В |

14, Гончарова Ангелина воспитатель

Сергеевна — ] МАДОУ Ne231
15. Гайтына Екатерина воспитатель

Александровна МАДОУ № 220 -- й
16. Шульга Кристина воспитатель

Анатольевна | МБДОУ Ne30 |
17. Фоменко Ангелина воспитатель ]

Н Юрьевна МАДОУ № 233 —

18. Кочарян Анна воспитатель

Романовна МБДОУ № 223

19. Лускова Анна | МБДОУ № 93
Александровна |

Директор MKY КНМЦ А.В.Шевченко